2022-2023学年度考核优秀等次人员名单公示
根据<常州市新北区中小学、幼儿园教职工年度考核实施办法（试行）>的通知》（常新社委[2003]1号）、《新北区公办中小学聘用制教
师管理办法（试行）》（常新委办〔2017〕73号）精神，经各学科组、各部门民主测评、民主推荐和考核小组综合考评，刘凤娇等34位教职工拟评定为2022-2023学年度考核优秀等次（具体名单附后），现予公示。
公示期限为一周，公示期间如对考核结果有异议，请在一周内向考核小组提出。

附：2022—2023学年度教职工年度考核优秀等次人员名单
在编教师优秀等次（14人）
刘凤娇  姚炎萍  蔡彩霞  徐娴  潘虹  张璐瑶 刘娟  周剑 王洁 石秀娟  汤丽仙  沈涵韬  王银行 赵瑞良
区聘用制教师优秀等次（15人）
曹洋  姚丽琳  岳仁雯  万雨晴  余璐娇  吴婷婷  薛艳  汪楠
杨丹柯 邵新云 缪一桥 邵文慧  张敏敏 孙燕芳 施苗苗
临聘教职工优秀等次（5人）
王一帆  吴永国  赵婉玉  王美  赵华清-

[bookmark: _GoBack]
常州市新北区龙虎塘实验小学
2023年6月30日